АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2024 № 1486г. Кирово-Чепецк
Об утверждении Плана проведения плановых проверок на 2025 годадминистрацией муниципального образования городской округ «ГородКирово-Чепецк» Кировской области в рамках ведомственного контроля засоблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовыхактов, содержащих нормы трудового права, в отношенииподведомственных муниципальных организаций
В соответствии с Законом Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок на 2025 год
администрацией муниципального образования городской округ «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области в рамках ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в отношении подведомственных муниципальных
организаций (далее – План проверок). Прилагается.

2. Отделу муниципальной службы и трудовых отношений администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области обеспечить организацию выполнения Плана проверок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов

Приложениек постановлению администрациимуниципального образования «ГородКирово-Чепецк» Кировской областиот 09.12.2024 № 1486
ПЛАНпроведения плановых проверок на 2025 год администрацией муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иныхнормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,в отношении подведомственных муниципальных организаций

№п/п Наименованиемуниципальнойорганизации
Местонахождениямуниципальнойорганизации

Предметпроверки Основание проведенияпроверки Дата началапроведенияплановойпроверки, срокее проведения

Проверяемыйпериоддеятельностимуниципальнойорганизации
1. Муниципальное казенноеучреждение культуры«Музейно-архивный центр»города Кирово-ЧепецкаКировской области (МКУК«МАЦ» города Кирово-Чепецка)

613040,г. Кирово-Чепецк,пр. Мира, д. 3
Соблюдениетрудовогозаконодательстваи иныхнормативныхправовых актов,содержащихнормы трудовогоправа.

Закон Кировской областиот 06.06.2022 № 83-ЗО«О ведомственном контролеза соблюдением трудовогозаконодательства и иныхнормативных правовыхактов, содержащих нормытрудового права»

с 10.11.2025,20 рабочих дней 2023-2024 годы

_____________